
PATVIRTINTA 
LPPARA prezidiumo posėdyje  
2019 m. sausio 8 d.  

 
 

 
 

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų apdovanojimo „Padėkos ženklas“ 
NUOSTATAI 

 
Tikslai: 
„Padėkos ženklas“ steigiamas siekiant juo skatinti ir pažymėti Lietuvos PPAR (toliau tekste – 
Rūmai, sąvoka apimanti visus Lietuvos rūmus ir asociaciją) sistemoje dirbančius asmenis, 
pripažįstant ir įvertinant jų ilgametį ir nepriekaištingą darbą, Rūmų narių darbuotojus, o taip pat 
kitus fizinius ir juridinius asmenis, kurie Rūmus rėmė, garsino ar kitokiu būdu aktyviai dalyvavo jų 
veikloje. 
 
Skyrimo tvarka: 
Sprendimą skirti „Padėkos ženklą“ regionų Rūmuose priima Rūmų Tarybos, Rūmų asociacijoje – 
asociacijos prezidiumas kartu su generaliniu direktoriumi. 
 
Skyrimo kriterijai: 

1. Asmuo, fizinis ar juridinis, kuriam skiriamas apdovanojimas turi būti nepriekaištingos 
reputacijos. 

2. Informacija, CV/įmonės aprašymas, išsamus skyrimo pagrindimas ar rekomendacijos, apie 
fizinius/juridinius asmenis, kurie pristatomi ženklo skyrimui, pristatoma raštu.  

3. „Padėkos ženklas“ gali būti skiriamas Rūmų darbuotojams esant skyrimo pagrindimui ir 
kurių darbo stažas ne trumpesnis nei 10 metų. Esant išskirtiniams nuopelnams šis kriterijus 
gali būti netaikomas. 

4. Kad būtų pradėta svarstymo procedūra skirti „Padėkos ženklą“ ne Rūmų darbuotojams ar 
juridiniams asmenims, atitinkamos Rūmų tarybos/asociacijos prezidiumo nariai 
tarybai/asociacijai pateikia savo rekomendacijas. 

 
Skyrimo aplinka: 
„Padėkos ženklas“ teikiamas iškilmingoje aplinkoje: tarybos/prezidiumo posėdyje, Rūmų iškilmių 
ar švenčių metu. Informacija apie „Padėkos ženklo“ skyrimą išplatinama Rūmuose, patalpinama 
interneto tinklalapiuose. 
 
Registravimas: 
Rūmai veda atitinkamus žurnalus, kuriuose registruojami fiziniai/juridiniai asmenys, kuriems skirti 
„Padėkos ženklai“. 
 
„Padėkos ženklo“ gamyba: 
„Padėkos ženklo“ gamybos organizavimą vykdo Rūmų asociacija. Gamybos išlaidas apmoka 
kiekvieni Rūmai, proporcingai užsakytam „Padėkos ženklų“ kiekiui. 
 
 
 


